EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.

INDICAÇÃO  Nº___/2020

O Vereador infra-assinado, do Partido Republicanos, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA a

AGERSA - (Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados

de Cachoeiro de Itapemirim) o seguinte:

 Que viabilize os serviços de CONSERTO DE VAZAMENTO DE

ESGOTOS na rua Honorina de Oliveira Silva do Bairro

Ferroviário, ( em frente ao N. 09 – Fábrica de Sonhar Calçados

e confecções Ltda) – (ENTUPIMENTO DA CAIXA COLETORA);

Justificativa

 Tal propositura visa atender a real necessidade de melhorias na

via pública deste bairro para melhor mobilidade URBANA, devido o

cheiro que existe na rua pelo vazamento de esgoto que, escoa por toda

via. Existe uma caixa coletora que está entupida, a mesma colhe esgoto

que vem da rua acima.

Sala das Sessões, 13de Julho de 2020.

Sílvio Coelho Neto
Vereador – PRB

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003100350039003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003100350039003A005000

		2020-07-13T10:54:31-0300